1

Приложение № 1
к Положению о предоставлении мест в

студенческом общежитии

Ректору Университета
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)
Блажееву В.В.
студента _____курса  ОФО
___________________________________

(наименование института)
бюджетной / платной основы обучения

(нужное подчеркнуть)
___________________________________

(Фамилия Имя Отчество)
___________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии Университета

имени О.Е. Кутафина (МГЮА) в связи с _______________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Место постоянного проживания:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Первоочередное право получения места в общежитии имеется / не имеется.

                                                                                              (нужное подчеркнуть)

Преимущественное право получения места в общежитии имеется / не

имеется.                                                                                       (нужное подчеркнуть)

Приложение:

1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

«___» ____________ 20    г.                                             ____________________

                                                                                                    (подпись)

Отметки Института:

Приказ о зачислении № ______ _____ от « ______ »_________20____г.

кол-во баллов (средний балл аттестата)_____________________________

_______________________________________________________________

(ФИО инспектора, подпись)

_______________________________________________________________

(подпись директора Института)